



مسعود آب پرور - کارگردان:

برنامه های تلویزیون
همه معلق مانده اند

صفحه ۸

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۸۴۳ / سال ۲۵ / دوشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۱ / ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / 16 Jan 2022 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



هوشیار مطرح کرد:

احیای بافت تاریخی،
برنامه ویژه مدیریت
شهری تبریز

صفحه ۳

www.asrazadionline.ir

آغاز عملیات ساماندهی صفه جنوبی مقبره الشعرا با ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار



عصر آزادی: شهردار تبریز از نصب تابلوی روزشمار به منظور ساماندهی صفه جنوبی در مقبره الشعرا خبر داد و گفت: صفه جنوبی مقبره الشعرا با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال در ۹ اردیبهشت سال آینده افتتاح خواهد شد...

۳

برنامه تراکتور در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر



عصر آزادی اسرورس ورزشی: سرمربی اسپانیایی تیم تراکتور لیست بازیکنان مد نظرش را به مدیر این باشگاه داده است...

۶



«عصر آزادی» از ضرورت ساماندهی معادن طلای آذربایجان شرقی در راستای افزایش اشتغال و توسعه منطقه گزارش می دهد؛

طلای آذربایجانم آرزوست

وزیر کشور:

راه اصلی برای مدیریت مصرف انرژی، صرفه جویی است



احتمالی به استان هایی که دچار مشکل می شوند، تاکید کرد.

وحدیدی تداوم کار نانوایان در شرایط کنونی را ضروری دانست و گفت: پیش بینی رساندن سوخت مایع برای مناطقی که گاز کمبود وجود دارد، لازم است تا اگر دچار قطعی گاز شدیم با سوخت مایع مشکل مردم برطرف شود.

وزیر کشور بر آمادگی استان ها برای خدمت رسانی مردم در دوره ورودت هوا تاکید کرد و گفت: در حوزه آموزش و پرورش و تعطیلی مدارس، ما هم مایلیم که مدارس جزو آخرین مراکز باشد که تعطیل می شود؛ درباره آلودگی هوا تعطیلی مدارس جزو اولیونی است که در دستورالعملها آمده اما در مورد سرما، تاکید بر این است که مدارس در آخرین مرحله تعطیلی باشد تا آموزش دچار مشکل نشود.

وی در مورد صنایع و تامین انرژی آنها گفت: فرض بر این است تا جای ممکن صنایع بویژه صنایع فولادی را با تامین حداقلی گاز مورد نیاز در مدار حفظ کنیم تا دچار ریختگی کوره ها نشویم. وزیر کشور بر اطلاع رسانی دقیق و به موقع به مردم تاکید کرد و گفت: پویش «یک خانه یک اتاق گرم» با موفقیت در خراسان رضوی انجام شد و انجام آن در سایر استانها نیز کمک کننده است.

وحدیدی از مردم خواست که با کاهش مصرف گاز، به سوی افزایش مصرف برق نیابند و زیرا برق نیروگاهها هم از طریق گاز تولید می شود. وی همچنین درباره ادارات و تعطیلی آنها نیز توضیح داد: این کار به لحاظ ضرورت رخ داد اما استانداران تلاش کنند تا حداقل نیروها برای پاسخگویی به مراجعات مردم در ادارات حضور داشته باشند تا کار مردم بخصوص در استانهایی که درجه حرارت قابل تحمل است، تعطیل نشود.

وزیر کشور گفت: راه اصلی برای مدیریت مصرف انرژی و عبور از بحران، بهبود و اصلاح الگوی مصرف و کاهش مصارف غیرضرور است.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، جلسه ستاد مدیریت بحران کشور جهت بررسی آخرین وضعیت متاثر از سامانه های بارشی اخیر و کاهش محسوس دما به ریاست وزیر کشور و با حضور اعضای ستاد ملی مدیریت بحران در وزارت کشور برگزار شد.

احمد وحدیدی وزیر کشور در این جلسه اظهار داشت: راه اصلی برای مدیریت مصرف انرژی و عبور از بحران فصل سرما، اصلاح و بهبود الگوی مصرف در کشور است و در عین حال باید نسبت به کاهش مصرف انرژی نیز اهتمام داشت. وی افزود: در موارد بسیاری با مصرف مازاد فراوان گاز روبرو هستیم که به شبکه توزیع گاز فشار می آورد و سامانه توزیع گاز را دچار مشکل می کند که این رویه باید اصلاح شود.

وزیر کشور در ادامه بر استانداردسازی مصرف انرژی نیز تاکید کرد و گفت: در این زمینه وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان ملی استاندارد وظایفی طبق قانونی دارند که می بایست نسبت به بهینه سازی مصرف انرژی اقدام نمایند. وحدیدی خاطر نشان کرد: در برخی مراکز به وفور گاز مصرف می شود که راندمان بالایی هم ندارد که در این زمینه می توان به شیوه گرماتاب اشاره کرد که برای گرم کردن برخی محیط ها اشاره کرد که بهره وری نندارد و باعث اتلاف انرژی می شود.

وی با قدردانی از همکاری مردم برای مدیریت مصرف گاز در کشور و از وزارتخانه ها و دستگاههای مختلف و نیز صنعتگران برای همکاری در زمینه مدیریت شبکه گاز و پایداری شبکه برق تشکر کرد.

وزیر کشور با اشاره به گزارش استانداران درباره وضعیت امداد رسانی به مردم، گفت: با توجه به گزارش سازمان هواشناسی، ورودت هوا در روزهای آتی ادامه خواهد داشت و نیاز است گروه های مدیریت بحران همچنان فعال باشند و رصد میدانی نقاطی که دچار افت فشار گاز می شوند را ادامه دهند. وی بر آمادگی استان های معین برای امداد رسانی

دستاوردهای حضور ایران در اجلاس مجالس آسیایی از زبان معاون وزیر خارجه

داشته باشند و این نشان دهنده تاثیرگذاری روابط دوجانبه پارلمانی است.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به ابتکار مجلس ایران در برگزاری اجلاس سه جانبه رؤسای مجالس ایران، ترکیه و آذربایجان اظهار کرد: با پیشینه مجلس شورای اسلامی و استقبال طرفهای خارجی به میزبانی ترکیه این نشست برگزار شد و رئیس مجلس ترکیه مروری بر تحولات جهانی و منافع مشترک سه کشور داشت، رئیس مجلس آذربایجان هم به مسائل قفقاز و اختلافاتی که در این منطقه وجود دارد اشاره و بر تاثیر این نشست بر تحولات منطقه تاکید کردند و آقای دکتر قالیباف نیز ضمن مروری بر تحولات منطقه اوراسیا بر تاثیر این نشست بر گسترش رفاه و همکاری های کشورها اشاره کردند و همچنین بر تحکیم مرزها کشورها هم تاکید کردند و گفتند حضور کشورهای خارجی در منطقه ما باعث گسترش اختلافات و آسیب به صلح و امنیت منطقه می شود و سه طرف توافق کردند دومین دور این نشست در یکی از دو کشور ایران یا آذربایجان برگزار شود.



گفت: ما در چارچوب سیاست تعامل و همسایگی این علاقه را همیشه ابراز کردیم و اولویت روابط با همسایگان را مورد تاکید قرار دادیم و در این سفر شاهد بودیم طرفهای مقابل نیز از این موضوع استقبال کردند.

بیگدلی با اشاره به یکی از دستاوردهای سفر رئیس مجلس به ترکیه در حل مشکلات کنسولی ایرانیان گفت: در دیدار دکتر قالیباف با آقای مصطفی شنتوب رئیس مجلس ترکیه ایشان موضوع مربوط را بر منافع کشور و روابط دوجانبه خواهد داشت. وی با بیان اینکه در این سفر شاهد علاقه طرفهای خارجی به گسترش روابط بودیم،

معاون کنسولی و امور ایرانیان وزارت امور خارجه از اعلام آمادگی ترکیه برای حل مشکلات کنسولی ایرانیان خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی رضا بیگدلی با اشاره به سفر رئیس مجلس شورای اسلامی و هیئت پارلمانی کشورمان به ترکیه اظهار داشت: این سفر سه دستور کار مهم داشت اول شرکت در اجلاس مجالس آسیایی (APA) که فرصت رایزنی های منظم و متعدد را فراهم می کند و تاثیر فراوانی را در همکاری های منطقه ای دارد. وی در گفت و گو با خانه ملت افزود: دستور کار دوم این سفر مربوط به دیدارهای دوجانبه در حاشیه این اجلاس بود که مهمترین آنها دیدار با رؤسای مجالس ترکیه و آذربایجان بود و همچنین دیدارهای غیررسمی صورت گرفته با رئیس مجلس ترکمنستان و نایب رئیس مجلس عراق داشتند که به نوبه خود به عنوان دیپلماسی پارلمانی آثار خود را بر منافع کشور و روابط دوجانبه خواهد داشت. وی با بیان اینکه در این سفر شاهد علاقه طرفهای خارجی به گسترش روابط بودیم،

دبیر اول کمیسیون انرژی مجلس: صندوق های استانی عدالت و پیشرفت، اختیارات استانها را افزایش می دهد

سیاسی یا کشورهای مختلف پیوند خورده است و برای تحقق درآمدهای این بخش نیازمند آن هستیم که روابط منطقه ای و بین المللی خود را توسعه بخشیم. نماینده مردم لارستان در مجلس در عین حال بر کاهش میزان وابستگی بودجه سالانه کل کشور به درآمدهای نفتی تاکید کرد و گفت: دولت در سال آینده سهم مناسبی برای صندوق توسعه ملی در نظر گرفته است.



حسین زاده اختصاص بودجه اختصاص محرومیت زدایی به استان ها را مورد اشاره قرار داد و گفت: در این زمینه لازم است که کار تخصیص بودجه به استان ها سپرده شود زیرا تجربه نشان داده سپردن کار به استان ها برای تعیین اولویت در پروژه های استانی، در پاسخگویی مسئولان استانی و نیز جلوگیری از کسری بودجه اثر فراوانی دارد. وی در ادامه با اشاره به اینکه بیش از هزار میلیارد تومان پروژه های عمرانی نیمه تمام در کشور وجود دارد، اظهار داشت: باید این پروژه ها در کشور اولویت بندی شده و به استان ها اختیار لازم داده شود تا پروژه های اولویت دار را به اتمام برساند.

دبیر اول کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با استقبال از پیش بینی صندوق عدالت و پیشرفت برای هر استان در بودجه سال آینده گفت: اگر تخصیص و اجرای بودجه های استانی استانها سپرده شود، استانداران و مسئولان استانی نسبت به هزینه کرد بودجه پاسخگو می شوند.

حسین حسین زاده در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا درباره ویژگی های لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور اظهار داشت: با توجه به تجربیات سالهای گذشته باید تلاش کنیم این لایحه در مجلس بدون ایجاد کسری بودجه و بر اساس واقعیت های اقتصادی کشور به تصویب برسد.

دبیر اول کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی یکی از دلایل کسری بودجه را افزایش هزینه های دولت بدون پیش بینی منابع پایدار مالی دانست و گفت: در سالها گذشته گاهی بین ۱۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان کسری در بودجه ایجاد می شد که لازم است نمایندگان با توجه به واقعیت های جامعه لایحه دولت را در مجلس چکش کاری کنند.

واکنش اتحادیه اروپا به اعدام علیرضا اکبری

اتحادیه اروپا با مداخله در امور داخلی ایران بیانیهای را در رابطه با اعدام جاسوس انگلیس منتشر و این اقدام را محکوم کرد.

به گزارش ایسنا، اتحادیه اروپا در بیانه مداخله جویانه خود با محکوم کردن اجرای حکم علیرضا اکبری، مقام سابق ایران که سالها برای دستگاههای اطلاعاتی انگلیس جاسوسی کرده بود، مخالفت خود را با صدور حکم اعدام در هر شرایطی اعلام کرد. در این بیانه که در ادامه مداخله های آشکار اروپا در امور داخلی کشورمان منتشر شده، آمده است: اعدام یک شهروند اروپایی یک رویداد وحشتناک است که اتحادیه اروپا آن را به

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمترید

IFly Together.